1
69/100 kvar
276/400 kvar
SVGm-C
Générateur statique de réactive à technologie multi-niveaux
Générateur statique de réactive à
technologie multi-niveaux, armoire
Description

Mesure max.
de la puissance
réactive (kvar) Système Type Code
145 100
3 fils, 230...480 V
SVGm-3WF-100C-480 R4P3F2.
290 200 SVGm-3WF-200C-480 R4P3F3.
435 300 SVGm-3WF-300C-480 R4P3F4.
580 400 SVGm-3WF-400C-480 R4P3F5.
100 69
4 fils, 230...400 V
SVGm-4WF-069C-400 R4P4FC.
200 138 SVGm-4WF-138C-400 R4P4FD.
300 207 SVGm-4WF-207C-400 R4P4FE.
400 276 SVGm-4WF-276C-400 R4P4FF.
4
N
L1
L2
L3
CARGA / LOAD
L1 L2 L3
RED/ MAINS
S1 S2 S1 S2 S1 S2
L1
P1 P2
L2 L3
P1 P2 P1 P2
S1 S2
P1 P2 S1 S2
P1 P2 S1 S2
P1 P2
N N
N
L1
L2
L3
CARGA / LOAD
L1 L2 L3
RED/ MAINS
S1 S2 S1 S2 S1 S2
L1
P1 P2
L2 L3
P1 P2 P1 P2
S1 S2
P1 P2 S1 S2
P1 P2 S1 S2
P1 P2
N N
L1
L2
L3
CARGA / LOAD
L1 L2 L3
RED/ MAINS
S1 S2 S1 S2 S1 S2
L1
P1 P2
L2 L3
P1 P2 P1 P2
S1 S2
P1 P2 S1 S2
P1 P2 S1 S2
P1 P2
N
L1
L2
L3
CARGA / LOAD
L1 L2 L3
RED/ MAINS
S1 S2 S1 S2 S1 S2